

KUŁO POLONOWO

Redakcja i Administracja: Wilno, Zamkowa 2, Otwarta od 9-10 do 6-12. Tel. Biurowy 17-18, Adm. 228. Opłata pocztowa obliczana według taryfy pocztowej nr. 1000. Wzrostka nie wlicza się do kosztów wysyłki.

PRENUMERATA miesięczna z odliczeniem od dwóch lub z przesyłką pocztową 4 zł, z zagranicy 7 zł. Konto czekowe P.A.O. nr. 42.218. W sprzedaży detalic. cena pojedynczego n-w 20 gr.

CENY OGŁOSZEŃ: wiersz milimetryowy jednokolumnowy na stronie 2-1 i 3-4 gr. 40. Za tekst 10 gr. Komunikaty w tabelkach 10 gr. Kolumna reklamowa 10 gr. W numerach dwukolumnowych 20 gr. wiersz i 20 procent. 20 gr. W numerach dwukolumnowych 20 gr. wiersz i 20 procent. 20 gr. W numerach dwukolumnowych 20 gr. wiersz i 20 procent. 20 gr.

TOPIELEĆ

Tu, na terenie Ziemi Wileńskiej, rolnik przebrnął przez pierwszy okres kryzysu (mniej więcej do 1931 roku) o wiele łatwiej, niż inne dzienne państwa, posiadające bardziej zróżnicowane, postępowe gospodarstwa rolne, — prowadziliśmy bowiem warsztaty swoje z mniejszym nakładem pieniędzy, a zresztą przyzwyczajeni byliśmy w razie biedy do zaciskania pasa. Ale tam gospodarstwa posiadają więcej zdolności do przystosowania się do nowych warunków, do nastawiania pracy w kierunku najbardziej opłacającym się, do celowego i szybkiego przegrupowania sił i wreszcie do tworzenia nowych form organizacyjnych. Tam w rolniczym nie pas, ale ołowek, ściśle obliczenia i przewidywania, jak należy gospodarzyć, na co najwięcej zwrócić uwagę. Im dłużej odwrócić łatwiej niż nam, bośmy w naszym systemie gospodarowania nie mogli wnieść żadnych zmian, bo nam nie nie pozostawało, jak wycofywać, kiedy nadeszła kryzys minie. A kryzys nie miał, a nawet z coraz większą siłą szalał po zagrodach. Wyci rolnik w dalszym ciągu zaciskał pas, aż wreszcie w tym pasie zabrał się ręk, zabrał nowe miejsca, by nowe otwory wywarcać.

Powyzsza dosadna charakterystyka obecnej sytuacji naszego rolnictwa wyjąta została przez nas z artykułu wstępnego miejscowego wydawnictwa rolniczego, organu Wileńskiego T-wa O. i K. R. Autor tego artykułu, mówiąc dalej o ostatnich posunięciach rzadu w dziedzinie ochrony rolnictwa i podkreślając ich doniosłe znaczenie, nie neguje istnienia pewnego „ale”. Polega ono na tem, że jeżeli w stosunku do ziem północno-wschodnich, a szczególnie do Wileńszczyzny, zastosowane zostaną zabiegi ratownicze w tej samej skali, w tych samych rozmiarach, co do innych dzierżem — efekt czy skutek ich będzie tu o wiele mniejszy i rolnik w dalszym ciągu nie będzie mógł dać sobie rady. Pomimo stosunkowo niewysokiego zadłużenia na głowę ludności, względnie na hektar, nasze warsztaty rolne, wobec niskiej ich wydajności, nie będą w stanie wyciągnąć dla siebie korzyści z zastosowanych zabiegów ratowniczych.

Jest to stanowisko, którego rzecznik jest nasze pismo od chwili jego powstania. Zawsze twierdziłmy, że „Witno powinno być traktowane, „wyjątkowo, a nie równorzędnie”. Z oczywistym zatem zadowoleniem notujemy, jak świadomość tego przelika do warstwy głębiej, docierając naraz do warstw bezpośrednio zainteresowanych. Wyraźne postawienie sprawy pod rozważaniem kłajem przez te warstwy, a więc przez społeczeństwo rolne, przyczyni się do ostatecznego odwrócenia większej uwagi czynników miarodajnych na istotne warunki pracy i rozwoju na miejscu.

Nie z winy ludności Ziemi Wileńskiej powstały te warunki, które dotąd uniemożliwiają tu wszelki postęp, a wymagają kilkakrotnie większych, niż gdziekolwiek, wysiłków dla osiągnięcia takiego efektu. Gdyby był to stopień zainteresowania państwa tego Wilno pozostawał w odrośnięciu odległości między Warszawą a Wilnem, — byłoby jeszcze pół biedy. Nieszczęście tkwi właśnie w tem, że Wilno wogóle przez dłuższy czas nie było przedmiotem zainteresowania, gdy wreszcie wchodzący potrzeby tej ziemi, — zaś z drugiej strony były obiektem wyjątkowego umiłowania, kiedy szło o obdarzenie antyspołecznymi i anty-

gospodarstwu rozporządzeniami i ustawami. Wówczas ręką była szczydła, bardzo szczydła, — dziś tylko, że dotąd temi podarunkami nie załatwiliśmy się. Cóż z tego, że od połowy 1926 roku rozpoczął się nowy dla nas okres, który można nazwać okresem równowagowym z innymi dzienicami traktowania? Wprzód trzeba wypełnić wszystkie te chwasty świadczeń, które inne, które wyrosły na naszych gruntach. Wprzód naprawić trzeba szło, w rządzonej tej ziemi w okresie radosnej twórczości ustawodawczej Sejmu przedmawiającego i polityki rządów przedmawiających.

I dlatego dla nas nie ulega wątpliwości, że teren rolniczy ziem północno-wschodnich nie wyciągnie realnych korzyści z zainicjowanego przez rząd akcji — szerzej omówionej przez nas w poprzednim artykule — o ile w równej mierze z innymi dzienicami będzie partycypować w dobrodziejstwach tej akcji. Że tak jest — można było wnioskować już ze słów ministerstwa rolnictwa Janta-Potczyńskiego na posiedzeniu komisji budżetowej. Mówiąc o poczynaniach rządu, p. minister stwierdził mianowicie, że jest to operacja, o wynikach której stanowiło wyznaczenie organu pacjenta. A wszak nasza żywność jest już w kresu.

Jeżeli zatem z uznaniem witalności ostatnie pociągnięcia rządu w dziedzinie obrony rolnictwa przed skutkami kryzysu, jeżeli — z drugiej strony — stwierdzamy zespelenia tych zabiegów z wysiłkiem maksymalnym całego społeczeństwa rolniczego, — nie wynika stąd, byśmy wierzili w skuteczność ich w odniesieniu i do naszego terenu. W ramach ogólnopolskich — tak w ramach naszego terenu — nie, o ile mają być zachowane równo dno lekarstwa. Bo przecież nie trzeba हुई się, że dotychczas pomoc w naszych warunkach może przynieść jakikolwiek widmozniesienie odprężenia. Mają być wprowadzone nowe przepisy ekonomiczne, — dla nas coś w rodzaju uszkiardy po obiedzie, bowiem egzektur już zdążył zrobić, co do nich należało. Projektowane wojewódzkie komisje rolne musiałyby wzięć pod uwagę dyspozycję wszystkich, jak jest wszystkie gospodarstwa rolne, bo niema gospodarstw nie znajdujących się faktycznie w stanie likwidacji. I dlatego zabiegi ratownicze wobec rolnictwa ziem północno-wschodnich powinny być inne i nastawione pod szerszym kątem, niż wobec rolnictwa w całem Państwie. Decyduje o tem właśnie ten brak żywności naszego rolnictwa, który zaznaczył się ostatnio tak wyraziście, a który powstawał na te wyjątkowo ciężkiej sytuacji w rolnictwie. By uniknąć zarzutów, że zgęszczamy zbytnio czarne kolory, przytoczamy charakterystykę organu, zacierpniającego z cytuowanego organu rolniczego, gdzie czytamy między innymi:

„Sądząc, że terminy płatności, niejednolite, lub w sposób nieuczynny zabawa za dłużnych. Trzeba było płacić podatki, państwowe i samorządowe, składki ubezpieczeniowe, do tego dochodziły kary za zwłokę, a niezarę i kary mandatu. Przyniesło to na spłatę niezdolność za komasa. — Przypominamy się, że i raty z tytułu pożyczek międzynarodowych. Nie udało się, z podaniem wyrozumiałości i sort warjans. Szperaliśmy się, znalazł wskolom pomocniczą bez radu w warunkach budowy, kasech Stofek, lub usach kumulacyjnych.

„Tak więc skwestorstat był się codziennym gościem w czasie robót. Bezczelnie, niegodnie, zawierucha — pies z budy mo nie wyśmie — a skwestorstat nie zna znaczenia, choć pod ciężar nakazów płatniczych usiada się. Od chęty do chaty puka, o jakim nie zapomniał, ostatnią konieczną wydatki, a niema — opiesz, by wliczyć znowu wliczyć, z nowym transportem nakazów.

„J. Znał się rolnik w kłopoty i bez wyjścia. Bo skąd tu wziąć pieniądze? Zarob-

SYTUACJA NA D'LEKIM WSCHODZIE NADAL NAPRĘŻONA WOJNA BEZ WYPOWIEDZENIA WOJNY Japończycy bombardują Nankin

NANKIN. (Pat.) Okazuje się, że na zebraniu, na którym omawiano sprawę wojny z Japonią, były obecne najwyższe osobistości chińskie, wśród nich i Ciang-Kai-Szek. Wszyscy zgadzali się na wojnę, lecz, jak komunikują ze źródeł oficjalnych, rząd miał na myśli wojnę bez jej wypowiedzenia Japonii. Podkreślają tu, że Chiny, jak i Japonia mogą prowadzić wojnę bez jej oficjalnego wypowiedzenia.

NANKIN. (Pat.) Ze źródeł do brze poinformowanych donoszą, że de-zyja o wypowiedzeniu wojny została powzięta przed przeniesieniem siedziby rządu narodowego do Lyang. Wykonanie jej będzie jednak zawieszono w oczekiwaniu rozwoju wydarzeń w Szanghaju.

Sądzą tu obecnie, że mające nastąpić przybycie do Szanghaju posiłków wojsk amerykańskich i angielskich może wpłynąć uspokajająco na sytuację i otworzyć drogę do załatwienia konfliktu. Można jest rzeczą, że postanowienie o wypowiedzeniu wojny nigdy nie będzie wprawdzie w życie.

PLAN OPERACYJNY CZANG-KAI-SZEKA

PARYŻ. (Pat.) W wiadomości otrzymanych z Tokio, plan operacyjny Ciang Kai Szeka polegał 1) na skoncentrowaniu w okolicy Szanghaju 50 tysięcy żołnierzy 19 ej armii oraz 3 tysiące szeregowych z dywizji gwardii, 2) skierowaniu z onan do Nankinu 40 samolotów, 3) przeprowadzeniu pod pozorem biernego oporu rzekibiej mobilizacji, pod którą dokonano można będzie niezwłocznie przystąpić do ofensywy przeciwko Japonii.

W Genewie

GENEWA. PAT. — Szwajcarska Agencja Telegraficzna podaje: W kołach zbliżonych do Ligi Narodów słychać że wstrząsającym zaniepokojeniem wydarzenia w Szanghaju. Kola te spodziewają się, że dzięki wysiłkom europejskich mocarstw oraz S.J. Zjednoczonych uda się zapobiec wybuchowi wojny między Chinami i Japonią. Rada Ligi Narodów zbierze się w czwartek lub piątek celem rozważenia sytuacji.

CHINY OGRANICZA SIĘ DO PRAWA OBRONY

GENEWA. PAT. — Nadsełty tu telegram od nowego ministra spraw zagranicznych Chin Lu-Wen-Kan, wyślany z Nankinu dnia 1 bm. o godz. 16. Telegram kategorycznie demenuje wiadomość o wypowiedzeniu przez Chiny wojny Japonii. Wiadomość tę kwalifikuje się jako „pozbawioną wszelkich podstaw, Chiny — stwierdza telegram — ogranicza się do wykonywania swego prawa obrony, wynikającego z suwerenności państwa chińskiego.

Sytuacja na Dalekim Wschodzie przedstawia się nadal bardzo groźnie. Ażkolwiek, jak wyjaśnił ostatnie doniesienia, wojna nie została formalnie wypowiedziana, niemniej jest ona faktem i kanady artylerystycznej pod Szanghajem i Nankinem nie zaglądną sprostowania. Bombardowanie Szanghaju i Nankinu, wydziancie desantu japońskiego, przedsięwzięcie wszystkie państwowe umowy międzynarodowe, których sygnataryjami była Japonia i Chiny. Paski antywojenny Kelloga, Liga Narodów, wszystko to pozostało bez najmniejszego wpływu na bieg wydarzeń.

Taktyka Japonii przypomina bardzo jej metodę działania z wojny chińsko-japońskiej w latach 1894. Wówczas również Japonia dążyła w dwóch kierunkach na północ w Monturji i na południowy-zachód w celu zajęcia ówczesnej stolicy Pekinu nie dając, aby ofiarności kalkulek Chinami, ale dlatego, aby wymusić dla siebie jaknajkorzystniejsze warunki. Podobnie teraz wojska okupacyjne japońskie narzucają się na północ, zajęły Charbin, a na południowym-zachodzie wykorzystano drobny incydent policyjny miastob japońskich aby zająć chińską część Szanghaju i poprowadzić atak na Nankin — siedzibę obecnego rządu chińskiego.

WALKI W NANKINIE

SHANGHAI. PAT. — DEPEZA OTRZYMANA Z NANKINU DONOSI, ŻE JAPANESE OKRETY WOJENNE ROZPOCZĘŁY O GODZ. 23 M. 15 BOMBARDOWANIE NANKINU. — STRZELCY MARYNARKI JAPANEJSKIEJ WYŁADOWALI POD OSŁONĄ OGNIEM Z DZIAŁ OKRETOWYCH W CHWILI OBECNEJ TOCZĄ SIĘ ZARZĘTE WALKI.

JAPONCZYCY POSIADAJĄ W NANKINIE 4 KRAŻOWNIKI I 3

KONTROTORPEDOWIEC CHINCZYCY

2 KANONIERKI, ANGLIA ZAS I STANY ZJEDNOCZONE — PO JEDNEJ KANONIERCE.

KONTROTORPEDOWIEC JAPANEJSKI OSTRZELIWAŁ WYBRZEŻE W SHANGHAJU

NOWY YORK. PAT. — Donoszą, że kontrotorpedowiec japoński w Szanghaju ostrzeliwał z karabinów masywnych wybrzeże Szanghaju.

NIUEDANA PROBA POROZUMIENIA NANKIN. PAT. — Japoński konsul generalny złożył w dniu 1 bm. wizytę chińskiemu ministrowi spraw zagranicznych. Konsul zaznaczył, że wojska chińskie pierwsze otworzyły ogień w dzielnicy Sa-Pei.

Minister spraw zagranicznych oddał wiedział, że Japończycy są przewidywaniem stkiem odpowiedzialni, gdyż wtargnęli na terytorium chińskie.

Wówczas konsul generalny zajął aby utrzymać w Szanghaju status quo, jednak minister spraw zagranicznych Japonii odpowiedział, że nieprzyjemny byłby przywrócenie normalne stosunki w Szanghaju. W ten sposób rozmowa nie doprowadziła do żadnej konkluzji.

Pod względem militarnym, o ile można się zorientować z chaotycznych doniesień, sytuacja japońskich jest bardzo trudna. Rozporządzą oni skrawkami stosunkowo silnymi, podczas gdy Chiny mają większość zmobilizowanego dużych mas wojska i już dokonały znacznej koncentracji. Ten stan rzeczy zdaje się tłumaczyć, oświadczenie generalnego konsula Japonii w Szanghaju i, wciągając z radością postać amerykańską — brytyjską, które przybywa ją dla ochrony koncepcji międzynarodowej. Obecność oddziałów amerykańskiego angielskiego, rzec jasna, przyczyni się powinna do uspokojenia, przewrzenia działań wojennych i rozpoczęcia pertraktacji pomiędzy Chinami i Japonią, do czego systematycznie dyplomacja japońska zmierza. Dyplomacja japońska — o co głównie chodzi — w razie ewentualnych rokowań będzie posiadała wiele atutów na postaci pozostawienia w swym ręku tak ważnych punktów, zarówno pod względem strategicznym, politycznym, komunikacyjnym i handlowym, jak Szanghaj i Nankin.

KONCENTRACJA SIŁ WIELKIEJ MOCARSTWA

PANCERNIKI AMERYKAŃSKIE W SHANGHAJU

NOWY YORK. PAT. — 4 pancerniki Stanów Zjednoczonych, które w dniu 29 stycznia opuściły Manillę, przybyły do Szanghaju. Z Manilli wysłano 3 nowe pancerniki.

WASZYNGTON. PAT. — Komunikat Biłatego Domu stwierdza, że z Manilli wysłano do Szanghaju 31 pułk o łącznej liczbie 1000 strzelców morskich, wo bec czego liczebność sił zbrojnych Stanów Zjednoczonych w Szanghaju wzrosła do 2800 ludzi.

„SUFFOLK” I „BERWICK” WYSADZILI POSIŁKI ANGIELSKIE

SHANGHAI. PAT. — Krążownik angielski „Suffolk” przybył do Szanghaju i wysadził na ląd oddział strzelców morskich, który ma zastąpić oddziały zabezpieczające aprowicację miasta w chwili wybuchu kryzysu.

Generálny konsul francuski oświadczył, że przybył batalion wojska z Tien-Tsinu. W tym sposób garnizon za graniczną koncepcji francuskiej i międzynarodowej wzrósł do liczny ogólnej 12 tysięcy ludzi, bez policji i oddziałów morskich.

SHANGHAI. PAT. — Krążownik brytyjski „Berwick”, na którego pokładzie ubocznych — tyle co niema, Nawet w lasach nie słychać już adreznia skłębny. Zmniejszyły się roboty przy budowie dróg. Sprzedają — nie koma i co? ko nia zdolnego do pracy — za 10 złotych, krowę mleczną za 50, a cielęta i tanię, na kupa kłój przed bankami laty zaczęliemy, ty został dąj w dawku na 300 — 300 zł. Dła drobnego rolnika, posiadającego konia, dwie krowy, kilka świń, oznaczało to — sprzedaż wszystko. A wreszcie i koma sprzedają? W die tykusurowe na targowicach trzą ścisł, że pała między uboższe krowy nie wosniest, — a gdy zmierzch na stanie, walcła czereda do stajni, obier i dławosze. Trudno było sprzedać nawet za-

Amerykańska przyłącza się do kooperacji anglo-amerykańskiej w sprawie Dalekiego Wschodu

LONDYN. PAT. — W związku z radośnie powitaniem w Londynie taktym przyłączenia się Francji do aktywniej kooperacji brytyjsko-amerykańskiej i wysłaniem posiłków wojskowych do Szanghaju, w kołach politycznych utrzymują, że do faktu tego doszło w rezultacie pewnych negocjacji dyplomatycznych, prowadzonych w Paryżu i Londynie, które doprowadziły do znacznego zbliżenia poglądów obu mocarstw, zarówno w sprawie taktyki na Dalekim Wschodzie, jak i w sprawie współdziałania w aktualnych kwestiach międzynarodowych, jak reparacje i rozbrojenie.

„WŁOCHY ROWNIEZ

WASZYNGTON. PAT. — Italja za wiadomości oficjalnie Stany Zjednoczone, że przyłącza się do akcji narodowych celem przeszkodzenia targowicy w Szanghaju. Departament Stanu donosi urzędowo, że Stany Zjednoczone, posiadając okręty wojenne do Szanghaju, miały jedynie na celu ochronę życia i mienia obywateli amerykańskich.

JAPONIA ZADOWOLONA Z WYSŁANIA POSIŁKÓW BRYTYJSKICH

TOKJO. PAT. — Omawiając przedstawienia, ucyżnione przez rząd Stanów Zjednoczonych, komunikat ministerstwa spraw zagranicznych oświadcza, że amerykański konsul generalny w Szanghaju był — jak się zdaje — że poinformowany o szeregu doniosłych spraw, ponieważ fakty zakomunikowane w Waszyngtonie różnią się od przedstawionych w Tokio.

Uznając powagę sytuacji, Japonia — głosi dalej komunikat — z radością przyjmuje wiadomość o wysłaniu do Szanghaju posiłków brytyjskich i amerykańskich. Japońskie ministerstwo wojski wysłałoby w tym samym celu do Szanghaju prawdopodobnie conaj-

mniej jedną dywizję, gdyby nie obawiało się, że tego rodzaju akcja może być mylnie tłumaczona zagranicą.

PROTESTY ST. ZJEDNOCZONYCH I ANGLII

WASZYNGTON. PAT. — Departament Stanu donosi, iż amerykański konsul generalny w Szanghaju zwrócił się do konsula generalnego Japonii z prośbą o przedstawienie w sprawie wtargnięcia oddziałów japońskich do szkoły uniwersyteckiej w Su-Czu oraz zbrojnego bombardowania budynku, należącego do kościoła w metropolii amerykańskiej.

TOKJO. PAT. — Ambasador Stanów Zjednoczonych wystosował w myśl instrukcji, otrzymanych od swego rządu, do rządu japońskiego notę, w której protestuje przeciwko wtargnięciu przez Japończyków koncepcji międzynarodowej jako podstawy operacji wojskowych.

W protestach, że narządzenie te nie przeobraziły koniecznego minimum, Minister dał do zrozumienia, że protest angielski zabije się być oparty na nieistniejącej informacji, posiadanej przez Japończyków.

STANOWCZE OŚWIADCZENIE KOMENDANTA WOJSK AMERYKAŃSKICH

PARYŻ. PAT. — Agencja Indo-Pacifique donosi z Szanghaju: Mjr. Powers, komendant amerykańskich sił zbrojnych w koncepcji międzynarodowej, oświadczył, że bezwzględnie sprzeciwia się wszelkiej interwencji z bronią w reku lub bez niej włącznie do koncepcji międzynarodowej.

FRANCJA PRZYŁĄCZA SIĘ DO KOOPERACJI ANGLIO-AMERYKAŃSKIEJ W SPRAWIE DALEKIEGO WSCHODU

Amerykańska przyłącza się do kooperacji anglo-amerykańskiej w sprawie Dalekiego Wschodu

LONDYN. PAT. — W związku z radośnie powitaniem w Londynie taktym przyłączenia się Francji do aktywniej kooperacji brytyjsko-amerykańskiej i wysłaniem posiłków wojskowych do Szanghaju, w kołach politycznych utrzymują, że do faktu tego doszło w rezultacie pewnych negocjacji dyplomatycznych, prowadzonych w Paryżu i Londynie, które doprowadziły do znacznego zbliżenia poglądów obu mocarstw, zarówno w sprawie taktyki na Dalekim Wschodzie, jak i w sprawie współdziałania w aktualnych kwestiach międzynarodowych, jak reparacje i rozbrojenie.

Amerykańska przyłącza się do kooperacji anglo-amerykańskiej w sprawie Dalekiego Wschodu

LONDYN. PAT. — W związku z radośnie powitaniem w Londynie taktym przyłączenia się Francji do aktywniej kooperacji brytyjsko-amerykańskiej i wysłaniem posiłków wojskowych do Szanghaju, w kołach politycznych utrzymują, że do faktu tego doszło w rezultacie pewnych negocjacji dyplomatycznych, prowadzonych w Paryżu i Londynie, które doprowadziły do znacznego zbliżenia poglądów obu mocarstw, zarówno w sprawie taktyki na Dalekim Wschodzie, jak i w sprawie współdziałania w aktualnych kwestiach międzynarodowych, jak reparacje i rozbrojenie.

Amerykańska przyłącza się do kooperacji anglo-amerykańskiej w sprawie Dalekiego Wschodu

LONDYN. PAT. — W związku z radośnie powitaniem w Londynie taktym przyłączenia się Francji do aktywniej kooperacji brytyjsko-amerykańskiej i wysłaniem posiłków wojskowych do Szanghaju, w kołach politycznych utrzymują, że do faktu tego doszło w rezultacie pewnych negocjacji dyplomatycznych, prowadzonych w Paryżu i Londynie, które doprowadziły do znacznego zbliżenia poglądów obu mocarstw, zarówno w sprawie taktyki na Dalekim Wschodzie, jak i w sprawie współdziałania w aktualnych kwestiach międzynarodowych, jak reparacje i rozbrojenie.

Amerykańska przyłącza się do kooperacji anglo-amerykańskiej w sprawie Dalekiego Wschodu

LONDYN. PAT. — W związku z radośnie powitaniem w Londynie taktym przyłączenia się Francji do aktywniej kooperacji brytyjsko-amerykańskiej i wysłaniem posiłków wojskowych do Szanghaju, w kołach politycznych utrzymują, że do faktu tego doszło w rezultacie pewnych negocjacji dyplomatycznych, prowadzonych w Paryżu i Londynie, które doprowadziły do znacznego zbliżenia poglądów obu mocarstw, zarówno w sprawie taktyki na Dalekim Wschodzie, jak i w sprawie współdziałania w aktualnych kwestiach międzynarodowych, jak reparacje i rozbrojenie.

PROTESTY W TOKIO

Protesty w Tokio

TOKJO. PAT. — Minister spraw zagranicznych zawiadomił ambasadora angielskiego, który wręczył mu protest rządu angielskiego przeciwko zagrzeszeniom japońskim w Szanghaju, że narządzenie te nie przeobraziły koniecznego minimum, Minister dał do zrozumienia, że protest angielski zabije się być oparty na nieistniejącej informacji, posiadanej przez Japończyków.

PROTESTY W TOKIO

Protesty w Tokio

TOKJO. PAT. — Minister spraw zagranicznych zawiadomił ambasadora angielskiego, który wręczył mu protest rządu angielskiego przeciwko zagrzeszeniom japońskim w Szanghaju, że narządzenie te nie przeobraziły koniecznego minimum, Minister dał do zrozumienia, że protest angielski zabije się być oparty na nieistniejącej informacji, posiadanej przez Japończyków.

PROTESTY W TOKIO

Protesty w Tokio

TOKJO. PAT. — Minister spraw zagranicznych zawiadomił ambasadora angielskiego, który wręczył mu protest rządu angielskiego przeciwko zagrzeszeniom japońskim w Szanghaju, że narządzenie te nie przeobraziły koniecznego minimum, Minister dał do zrozumienia, że protest angielski zabije się być oparty na nieistniejącej informacji, posiadanej przez Japończyków.

PROTESTY W TOKIO

Protesty w Tokio

TOKJO. PAT. — Minister spraw zagranicznych zawiadomił ambasadora angielskiego, który wręczył mu protest rządu angielskiego przeciwko zagrzeszeniom japońskim w Szanghaju, że narządzenie te nie przeobraziły koniecznego minimum, Minister dał do zrozumienia, że protest angielski zabije się być oparty na nieistniejącej informacji, posiadanej przez Japończyków.

PROTESTY W TOKIO

Protesty w Tokio

TOKJO. PAT. — Minister spraw zagranicznych zawiadomił ambasadora angielskiego, który wręczył mu protest rządu angielskiego przeciwko zagrzeszeniom japońskim w Szanghaju, że narządzenie te nie przeobraziły koniecznego minimum, Minister dał do zrozumienia, że protest angielski zabije się być oparty na nieistniejącej informacji, posiadanej przez Japończyków.

PROTESTY W TOKIO

Protesty w Tokio

TOKJO. PAT. — Minister spraw zagranicznych zawiadomił ambasadora angielskiego, który wręczył mu protest rządu angielskiego przeciwko zagrzeszeniom japońskim w Szanghaju, że narządzenie te nie przeobraziły koniecznego minimum, Minister dał do zrozumienia, że protest angielski zabije się być oparty na nieistniejącej informacji, posiadanej przez Japończyków.

PROTESTY W TOKIO

Protesty w Tokio

TOKJO. PAT. — Minister spraw zagranicznych zawiadomił ambasadora angielskiego, który wręczył mu protest rządu angielskiego przeciwko zagrzeszeniom japońskim w Szanghaju, że narządzenie te nie przeobraziły koniecznego minimum, Minister dał do zrozumienia, że protest angielski zabije się być oparty na nieistniejącej informacji, posiadanej przez Japończyków.

PROTESTY W TOKIO

Protesty w Tokio

TOKJO. PAT. — Minister spraw zagranicznych zawiadomił ambasadora angielskiego, który wręczył mu protest rządu angielskiego przeciwko zagrzeszeniom japońskim w Szanghaju, że narządzenie te nie przeobraziły koniecznego minimum, Minister dał do zrozumienia, że protest angielski zabije się być oparty na nieistniejącej informacji, posiadanej przez Japończyków.

PROTESTY W TOKIO

Protesty w Tokio

TOKJO. PAT. — Minister spraw zagranicznych zawiadomił ambasadora angielskiego, który wręczył mu protest rządu angielskiego przeciwko zagrzeszeniom japońskim w Szanghaju, że narządzenie te nie przeobraziły koniecznego minimum, Minister dał do zrozumienia, że protest angielski zabije się być oparty na nieistniejącej informacji, posiadanej przez Japończyków.

PROTESTY W TOKIO

Protesty w Tokio

TOKJO. PAT. — Minister spraw zagranicznych zawiadomił ambasadora angielskiego, który wręczył mu protest rządu angielskiego przeciwko zagrzeszeniom japońskim w Szanghaju, że narządzenie te nie przeobraziły koniecznego minimum, Minister dał do zrozumienia, że protest angielski zabije się być oparty na nieistniejącej informacji, posiadanej przez Japończyków.

PROTESTY W TOKIO

Protesty w Tokio

TOKJO. PAT. — Minister spraw zagranicznych zawiadomił ambasadora angielskiego, który wręczył mu protest rządu angielskiego przeciwko zagrzeszeniom japońskim w Szanghaju, że narządzenie te nie przeobraziły koniecznego minimum, Minister dał do zrozumienia, że protest angielski zabije się być oparty na nieistniejącej informacji, posiadanej przez Japończyków.

PROTESTY W TOKIO

Protesty w Tokio

TOKJO. PAT. — Minister spraw zagranicznych zawiadomił ambasadora angielskiego, który wręczył mu protest rządu angielskiego przeciwko zagrzeszeniom japońskim w Szanghaju, że narządzenie te nie przeobraziły koniecznego minimum, Minister dał do zrozumienia, że protest angielski zabije się być oparty na nieistniejącej informacji, posiadanej przez Japończyków.

„Sroda” pani Wysockiej

Reżyżerka, która w Srodzie porusza problem teatralny, tacy reżyserzy nie...

Publicystyczne chce wyłożyć sobie, dając...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

Na soboty, jak słusze powiadał pan...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

OBCHODY IMIENIN PANA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ

WARSZAWA, (PAT). W dniu 1-go lutego...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

P. K. O.

W jaki sposób możecie odzyskać swe dziecko...

Nabywać w...

KSIĄŻECZKĘ OSZCZĘDNOŚCIOWĄ

lub DOWÓD OSZCZĘDNOŚCIOWY

Na książeczkę oszczędnościową...

DOWODY OSZCZĘDNOŚCIOWE

można nabywać w P. K. O. i j. Oddziałach...

Po latach 10, 20, 50 i 100 złotych...

Jeżeli chcecie mieć ulokowaną gotówkę...

CENTRA A: Warszawa, Jasna 5.

ODDZIAŁY: Katowice, Kraków, Poznań, Łódź, Lwów, Włocławek

WIRZE STOLIC

PRZYJACIOLKI GAUWDA W CUKIERNI

— Dzien dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

— Dzień dobry Kochana pani!

KRONIKA wileńska

dnia 3 lutego b. r. godz. 6 wiecz. odbył się...

W sobotę, 2 lutego, w godz. 8-10, w...

W niedzielę, 3 lutego, w godz. 10-12, w...

W poniedziałek, 4 lutego, w godz. 12-14, w...

W wtorek, 5 lutego, w godz. 14-16, w...

W środę, 6 lutego, w godz. 16-18, w...

W czwartek, 7 lutego, w godz. 18-20, w...

W piątek, 8 lutego, w godz. 20-22, w...

W sobotę, 9 lutego, w godz. 22-24, w...

W niedzielę, 10 lutego, w godz. 24-26, w...

W poniedziałek, 11 lutego, w godz. 26-28, w...

W wtorek, 12 lutego, w godz. 28-30, w...

W środę, 13 lutego, w godz. 30-32, w...

W czwartek, 14 lutego, w godz. 32-34, w...

W piątek, 15 lutego, w godz. 34-36, w...

W sobotę, 16 lutego, w godz. 36-38, w...

W niedzielę, 17 lutego, w godz. 38-40, w...

W poniedziałek, 18 lutego, w godz. 40-42, w...

W wtorek, 19 lutego, w godz. 42-44, w...

W środę, 20 lutego, w godz. 44-46, w...

W czwartek, 21 lutego, w godz. 46-48, w...

W piątek, 22 lutego, w godz. 48-50, w...

W sobotę, 23 lutego, w godz. 50-52, w...

W niedzielę, 24 lutego, w godz. 52-54, w...

W poniedziałek, 25 lutego, w godz. 54-56, w...

W wtorek, 26 lutego, w godz. 56-58, w...

W środę, 27 lutego, w godz. 58-60, w...

W czwartek, 28 lutego, w godz. 60-62, w...

W piątek, 29 lutego, w godz. 62-64, w...

W sobotę, 30 lutego, w godz. 64-66, w...

KRONIKA wileńska

dnia 3 lutego b. r. godz. 6 wiecz. odbył się...

W sobotę, 2 lutego, w godz. 8-10, w...

W niedzielę, 3 lutego, w godz. 10-12, w...

W poniedziałek, 4 lutego, w godz. 12-14, w...

W wtorek, 5 lutego, w godz. 14-16, w...

W środę, 6 lutego, w godz. 16-18, w...

W czwartek, 7 lutego, w godz. 18-20, w...

W piątek, 8 lutego, w godz. 20-22, w...

W sobotę, 9 lutego, w godz. 22-24, w...

W niedzielę, 10 lutego, w godz. 24-26, w...

W poniedziałek, 11 lutego, w godz. 26-28, w...

W wtorek, 12 lutego, w godz. 28-30, w...

W środę, 13 lutego, w godz. 30-32, w...

W czwartek, 14 lutego, w godz. 32-34, w...

W piątek, 15 lutego, w godz. 34-36, w...

W sobotę, 16 lutego, w godz. 36-38, w...

W niedzielę, 17 lutego, w godz. 38-40, w...

W poniedziałek, 18 lutego, w godz. 40-42, w...

W wtorek, 19 lutego, w godz. 42-44, w...

W środę, 20 lutego, w godz. 44-46, w...

W czwartek, 21 lutego, w godz. 46-48, w...

W piątek, 22 lutego, w godz. 48-50, w...

W sobotę, 23 lutego, w godz. 50-52, w...

W niedzielę, 24 lutego, w godz. 52-54, w...

W poniedziałek, 25 lutego, w godz. 54-56, w...

W wtorek, 26 lutego, w godz. 56-58, w...

W środę, 27 lutego, w godz. 58-60, w...

W czwartek, 28 lutego, w godz. 60-62, w...

W piątek, 29 lutego, w godz. 62-64, w...

W sobotę, 30 lutego, w godz. 64-66, w...

KATARZYNA KLUKOWSKA

B. DŁUGOLETNI PRACOWNICZKA BANKU TOWARZYSTW SPOŁ. I ZIELCZYŃ W WILNIE

po długich i ciężkich cierpieniach w wieku 31 lat...

W dniu 1 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 2 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 3 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 4 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 5 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 6 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 7 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 8 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 9 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 10 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 11 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 12 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 13 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 14 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 15 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 16 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 17 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 18 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 19 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 20 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 21 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 22 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 23 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 24 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 25 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 26 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 27 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

W dniu 28 lutego 1932 r. w wieku 31 lat...

Restauracja „KAZAR”

LOTNICZY DANCING-BRIDGE

WILEŃSKI AEROKLUB

Letowa i Litwa

Wyprowadzenie w SALONACH KASJANA GARNIZONOWEGO

Letowa i Litwa

Letowa i Litwa

PARADOKSY METEOROLOGII

CZEMU PRZYPISAC ŁAGODNĄ ZIMĘ 19 1-1932 P?

Zima 1931-32 r. jest stosunkowo luźna...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

POSZYTKI ŻYWNOCZNE

„PRESTO”

„TORGIS”

Popieracie L.O.P.P.

Żalony powrót z rajy sowieckiego

STOLICE. — Onegdaj na stacji Stołpce...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

Ekshumacja zwłok s. p. Wacławskiego

WILNO. Wczoraj rano na cmentarzu...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

Żalony powrót z rajy sowieckiego

STOLICE. — Onegdaj na stacji Stołpce...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

Ekshumacja zwłok s. p. Wacławskiego

WILNO. Wczoraj rano na cmentarzu...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

Konkurs filmowy „Casina”

Z kolei po „Madame Szam”...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

W tym przypadku, w tym celu, co się...

Zemsta wykłmitywanego

WZNIECIL POŻAR W OPUSZCZONYM MIESZKANIU
WILNO. — W niedziele rano przy ulicy Majowej 22 wybuchł pożar w mieszkaniu robotnika Aleksandra Borysa...

KOMISARZ AKCYZY

ZASTRZELIŁ WŁADYŚCIELA TAJNEJ GORZELNI
WILNO. — W lasach koło wsi Świcy, gm. wiejskiej podjechał obywatel na skrytce w okolice tajnej gorzelni, komisarz akcyzy...



— Zjechała Improwizacja dla Pana Prezydenta Rzeczypospolitej...
WILNO. — W związku z uroczystością Improwizacji Pana Prezydenta Rzeczypospolitej...

— Odzrył Ręk. kult. - ośw. Woj. Rady BBRW...
WILNO. — Wczoraj dnia 29 b.m. w sali gimnazjum miejskiego w Lidzie, wygłosił wykład...

— Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

— Z przelotu Rady do Nowogródka...
WILNO. — Wczoraj przed południem przelotem z Nowogródka do Lidzie...

— Z posiedzenia Zarządu PCK w Baranowiczach...
WILNO. — Posiedzenie Zarządu PCK w Baranowiczach odbyło się ostatkiem...

— W odczytaniu i przyjęciu prokuratora...
WILNO. — W odczytaniu i przyjęciu prokuratora z poprzedniego posiedzenia p. dr. Sobienicki...

— Wzrostki wylądu do Brazylji...
WILNO. — Wzrostki wylądu do Brazylji. Wobec liczących zapytań osób zainteresowanych...

— Zakończono prace przy budowie...
WILNO. — Zakończono prace przy budowie wycieczki wycieczki wycieczki...

Z posiedzenia Rady Miejskiej w Lidzie

Wyznaczenie na dzień 30 stycznia br. w siedzibie Rady Miejskiej w Lidzie...

Wniosek Magistratu w sprawie p. zastępcy...
WILNO. — Wniosek Magistratu w sprawie p. zastępcy jednego z zastępców w sprawie...

W sprawie podania Związku Rolników...
WILNO. — W sprawie podania Związku Rolników w sprawie podania Związku Rolników...

W kłótni zażądano wysokości opłaty...
WILNO. — W kłótni zażądano wysokości opłaty za 50 kw. metrów, w sprawie...

Wieloletni bezrobotny...
WILNO. — Wieloletni bezrobotny, który nie posiadał żadnych środków do życia...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

SPOR T

HOKEJ, PIŁKA NOŻNA, PING-PONG
Po dwudniowym przegraniu (ze studentami Bostona 3:4 i drużyną Gracem w N. Yorku 1:5)...

Przed kilku dniami odbyło się Walne Zgromadzenie...
WILNO. — Przed kilku dniami odbyło się Walne Zgromadzenie...

Przedstawicielstwo...
WILNO. — Przedstawicielstwo, które przystąpiło do sądu...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem...
WILNO. — Wobec bezrobotnych, w dniu 29 b.m. o godz. 6 wieczorem w sali gimnazjum...

WATERJAN CHARKEWICZ, W NIŚWIEŻU, KURJER NOWOGRODZKI, PRZYJMUJE, Kłosk gazetowy L. O. P. P., Radjo wileńskie, Przewrotny kapitalista, ZADAJCIE